



PEMERINTAH KABUPATEN JEMBER

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.11	23	06	02	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.23 : KECAMATAN SUKOWONO
PROGRAM : 4.11 . 4.11.23 . 06 : Administrasi Umum Perangkat Daerah
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.23 . 06 . 02 : Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kab. Jember, Sukowono, Sukowono
SUMBER DANA : 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
JUMLAH ANGGARAN : Rp 67.208.000,00 (*Enam puluh tujuh juta dua ratus delapan ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : HERWINDO TRI RAHADI, A.P, S.Sos
NIP : 197505281993111002
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.11	23	06	02	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN JEMBER Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan	:	4.11 . 4.11	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan								
Organisasi	:	4.11 . 4.11.23	KECAMATAN SUKOWONO								
Program	:	4.11 . 4.11.23 . 06	Administrasi Umum Perangkat Daerah								
Kegiatan	:	4.11 . 4.11.23 . 06 . 02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor								
Lokasi Kegiatan	:	Kab. Jember, Sukowono, Sukowono									
Sumber Dana	:	48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA			
MASUKAN		Jumlah Dana						Rp. 67.208.000			
KELUARAN		Prosentase Jumlah Pemenuhan Administrasi Operasional Kantor						100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA DAERAH				67.208.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				67.208.000,00						
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				4.604.000,00						
5 . 2 . 1 . 01	Belanja Barang Pakai Habis				4.604.000,00						
5 . 2 . 1 . 01 . 27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				28.000,00						
	[#] Belanja materai 3000 [-] Belanja materai 3000				28.000,00						
	- MATERAI 3.000 Spesifikasi :	7,00	UNIT	4.000,00	28.000,00						
5 . 2 . 1 . 01 . 31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				4.576.000,00						
	[#] Belanja Modal lampu [-] Belanja modal lampu				4.576.000,00						
	- LAMPU NEON TL Spesifikasi : 20 W	104,00	UNIT	44.000,00	4.576.000,00						
5 . 2 . 3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				62.604.000,00						
5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Alat Kantor				4.434.500,00						
5 . 2 . 3 . 13 . 05	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				4.434.500,00						
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SUKOWONO											Halaman 1
Printed By Sin03											

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 31 5 . 2 . 3 . 31 . 02 5 . 2 . 3 . 31 . 03	[#] Belanja Modal layar proyektor [-] Belanja modal layar proyektor				4.434.500,00
	- LAYAR PROJECTOR Spesifikasi : LAYAR TRIPOD 84 INCHI	1,00	UNIT	4.434.500,00	4.434.500,00
	Belanja Modal Komputer Unit				58.169.500,00
	Belanja Modal Personal Computer				30.489.000,00
	[#] Belanja Modal PC All IN ONE [-] Belanja Modal PC All IN ONE				30.489.000,00
	- PC ALL IN ONE Spesifikasi : A340-22ICB [F0E900F8ID] - WHITE, PLATFORM : DESKTOP ALL IN ONE , CHASSIS FORM FACTOR : ALL-IN-ONE , TIPE PROSESOR : INTEL CORE I5 , PROCESSOR ONBOARD : INTEL CORE I5-9400T PROCESSOR (1.80 GHZ UP TO 3.40 GHZ, 9M CACHE) , MEMOR	2,00	UNIT	15.244.500,00	30.489.000,00
	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya				27.680.500,00
	[#] Belanja Modal printer [-] Belanja printer				21.676.000,00
	- PRINTER Spesifikasi : PRINTER L605 â€™ HITAM	4,00	UNIT	5.419.000,00	21.676.000,00
	[#] Belanja Modal scanner [-] Belanja Modal scanner				6.004.500,00
- SCANNER Spesifikasi : PORTABLE BUSINESS SCANNER WI-FI DS-360W	1,00	UNIT	6.004.500,00	6.004.500,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH TITA FAJAR ARIYATININGSIH, SH, MM NIP. 19710704 199803 2 006		JEMBER, 30 April 2021 PENGGUNA ANGGARAN HERWINDO TRI RAHADI, A.P, S.Sos NIP. 197505281993111002	
Triwulan I Rp 0,00					
Triwulan II Rp 67.208.000,00					
Triwulan III Rp 0,00					
Triwulan IV Rp 0,00					
Jumlah Rp 67.208.000,00					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SUKOWONO					
Halaman 2					